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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT)

Nr.344.Prot Sarandë, më 01.07.2024

Drejtuar: Blerina Sadiku P.F

Berat Perondi MAGJATE Godinë 1 katëshe në Magjatë pranë ish-uzinës së aviacionit

Procedura e prokurimit/lotit:“Procedurë e hapur- e thjeshtuar- Mallra”

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-00724-04-09-2024

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Uniforma për punonjësit e Portit Detar SHA Sarandë

Kohëzgjatja e kontratës: 20 (njëzet) ditë, nga nënshkrimi i kontratës.

Fondi limit 2.167.670 (dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e
shtatëdhjetë) Lek pa TVSH

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë
me këto vlera përkatëse të ofruara:

1. Bledi Loçi P.F me nr. NUIS L 47401203N, ofron vlerën sipas preventivit 2.165.620 (dy
miljon e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e njëzet) lek.

2. Blerina Sadiku P.F, me nr. NUIS K97730102T, ofron vlerën sipas preventivit 2.153.800
(dy miljon e njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e tetëqind) lek.

3. Bregu Company Sh.P.K, me nr. NIUS L82729403H, ofron vlerën sipas preventivit
2.099.000 (dy miljon e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lek.

4. MALBERTEX Sh.P.K me nr. NIUS K71821009N, ofron vlerën sipas preventivit
1.592.420 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e katërqind e njëzet).

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:

 Bledi Loçi P.F me nr. NUIS L 47401203N për arsyet e mëposhtme

- Nuk ka paraqitur mostrat e kërkuara sipas pikës 2.3.4 të DST (operatori ditën e zhvillimit të
tenderit duhet të paraqesë fizikisht mostrat për artikujt në përmbushje me specifikimet teknike
pranë zyrave të Portit Detar Sarandë. Mungesë e ngarkimit të skedareve të kerkuar në DST në
SPE.

 Bregu Company Sh.P.K, me nr. NIUS L82729403H për arsyet e mëposhtme

1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime



 - Mangësi në përmbushjen e specifikimeve teknike sipas kriterit 2.3.4 të DST (operatori
ekonomik ditën e zhvillimi të tenderit, duhet të paraqesë fizikisht mostrat për atikujt e
kërkuar në përmbushje me specifikimet teknike ), gjithësej 5 mostra.

Xhupi dimëror i paraqitur është në ngjyrën e verdhë fosforishente, ndërkohe që në
specifikimet teknike është kërkuar në ngjyrën e zezë. Xhupi veror është me ngjyrën e verdhë
fosforishente ndërkohe që në specifikime është kërkuar ngjyrë e zezë. Pantallonat janë dy
lloje : njëra me ngjyre blu të hapur me xhepa në anësore dhe tjetra me ngjyrë të zezë dhe
ngjyre të kuqe në anësore. Këpucet janë me ngjyre blu dhe gri, ndërkohe që në specifikimet
teknike janë kërkuar të zeza.
 MALBERTEX Sh.P.K, me nr. NIUS K71821009N për arsyet e mëposhtme

- Oferta ekonomike e paraqitur është anomalisht e ulët referuarn Ligjit nr.162 datë
23.12.2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar me Ligjin 16/2024, Neni 93, pika "5".

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Blerina Sadiku P.F [Berat Perondi
MAGJATE Godinë 1 katëshe në Magjatë pranë ish-uzinës së aviacionit] se oferta e paraqitur,
me një vlerë të përgjithshme prej 2.153.800 (dy milion e njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e
tetëqind) lek pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë Porti Detar SHA Sarandë me adresë:
Lagjia Nr.4, Rruga Mitat Hoxha, Sarandë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit
përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj
dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit
është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe
shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)

PO X JO

Vendimi i Komisionit të Prokurimit Publik (K.P.P.) nr. 702/2024 datë 19.06.2024
protokolluar në shoqëri me nr.310/1. prot datë 26.06.2024 si dhe Vendimi i KPP Nr.747/2024
datë 25.06.2024 protokolluar në shoqëri me nr.310/3. prot datë 28.06.2024.

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës:

PO  JO
Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR


